

Questions/Réponses N°3 - Appel d'Offres AO 01/2013 – 13/05/2013
Plateforme collaborative ELAN-Afrique

➤ **Question n°1 :**

Vous nous avez répondu que le prestataire aurait en charge l'intégration du contenu dans le nouveau site mais ce contenu sera-t-il rédigé par ELAN ou le prestataire ?

Réponse question n°1 :

Non. Le contenu du nouveau site sera rédigé par l'équipe ELAN et non par le prestataire.

➤ **Question n°2 :**

- a) Par exemple, nous constatons que la partie «A menées » du site actuel est vide : allez-vous rédiger ce contenu ?
- b) ou donner au prestataire un contenu brut qu'il devra retravailler ?

Réponse question n°2 :

- a) Oui. Nous allons rédiger le contenu.
- b) Le contenu « brut » des parties sera rédigé par l'équipe de projet ELAN mais la partie « mise en forme » devra être réalisée par le prestataire.

➤ **Question n°3 :**

Si le prestataire doit rédiger du contenu, pouvez-vous estimer sa quantité en nombre de pages ?

Réponse question n°3 :

Non. Le prestataire ne doit pas rédiger de contenu.

➤ **Question n°4 :**

Est-il possible de remettre en main propre notre dossier de réponse directement dans vos locaux ?

Réponse question n°4 :

Oui. Le dossier de réponse peut être déposé à l'accueil du siège de l'OIF, au 19-21, avenue Bosquet, à Paris (7ème arrondissement).